
1 

 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS MANTAS IZNOMĀŠANAS UN 

ATSAVINĀŠANAS KOMISIJAS SĒDES PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 10. aprīlī                                                                                Nr. ĀNP/1-7-14-2/24/12 

 

Komisijas izveides pamats: Ādažu novada pašvaldības domes 2022.gada 10.maija lēmums 

Nr. 222 “Par Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisijas sastāva 

apstiprināšanu”, 2022.gada 7.jūlija lēmums Nr. 314 “Par izmaiņām Pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas sastāvā”. 

Sēdi vada: komisijas priekšsēdētājs: Edvīns Šēpers. 

Sēdē piedalās: komisijas locekļi: Guna Cielava, Volli Kukk, Agris Grīnvalds. 

Sēdi protokolē: Linda Naļivaiko. 

Sēde notiek: attālināti MS Teams vidē. 

Sēdi atklāj plkst. 14:00 un slēdz plkst. 14:30. 

 

Darba kārtībā: 

Par nosacītās cenas noteikšanu kokmateriālam pašvaldības īpašumā Elīzes ielā 12, Kadagā. 

 

Par nosacītās cenas noteikšanu kokmateriālam 

pašvaldības īpašumā Elīzes ielā 12, Kadagā. 

 

Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija (turpmāk - Komisija) konstatē: 

1) Ar Ādažu novada pašvaldības domes (turpmāk - Dome) 04.04.2024. lēmumu Nr. 134 

“Par koku pārdošanu izsolē” Komisijai uzdots mēneša laikā, skaitot no lēmuma 

2. punktā minētā novērtējuma saņemšanas, organizēt mantas nosacītās cenas 

noteikšanu, tās apstiprināšanu, un organizēt mantas izsoli. 

2) Komisija ir saņēmusi Biedrības "Latvijas Koksnes kvalitātes ekspertu savienība" (reģ. 

Nr. 40008006529) 25.03.2024. atzinumu, ka kokmateriālu tirgus vērtība krautuvē ir 

20 383,06 euro. Tirgus vērtība zāģbaļķiem un papīrmalkai krautuvē noteikta atbilstoši 

tās stāvoklim. Aprēķinā ņemtas vērā Inčukalna SIA "Rettenmeier Baltic Timber'' un 

Skultes ostas (EMU Skulte un Sveaskog Baltfor) Zvejniekciemā kokmateriālu 

iepirkšanas cenas uz to bridi. 

Pamatojoties uz Biedrības "Latvijas Koksnes kvalitātes ekspertu savienība", reģ. Nr. 

40008006529, veikto koksnes apjoma un tirgus vērtības novērtējumu krautuvē un Ādažu 



2 

novada pašvaldības 23.03.2022. nolikuma Nr.14 “Pašvaldības mantas iznomāšanas un 

atsavināšanas komisijas nolikums” 8.3. punktu, Komisija vienbalsīgi NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atsavināšanai nodotās Ādažu novada pašvaldības kustamās mantas -

kokmateriāls krautuvē Ādažu novada pašvaldības īpašumā esošajā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8044 005 0088  un adresi Elīzes iela 12, Kadaga, Carnikavas pag., 

Ādažu nov., nosacīto cenu – 20 383,00 euro (divdesmit tūkstoši trīs simti astoņdesmit 

trīs eiro).  

2. Noteikt izsoles soli – 250,00 euro (divi simti piecdesmit eiro). 

3. Nekustamā īpašuma speciālistei G. Cielavai sagatavot domes lēmuma projektu cenas 

apstiprināšanai tuvākajā domes sēdē.  

 

Komisijas priekšsēdētājs  Edvīns Šēpers 

Komisijas locekļi  Volli Kukk 

  Guna Cielava 

  Agris Grīnvalds 

   

Komisijas sekretāre  Linda Naļivaiko 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


